
 

14.06.2021 14:36:06 Z:\!ГОСВЕБ\2021\06\Redum2021-435.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.06.2021  № 435 

пгт Даровской  

О назначении выборов депутатов Даровской районной Думы                

Даровского района Кировской области шестого созыва 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона                            

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона 

Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов предста-

вительных органов и глав муниципальных образований в Кировской обла-

сти», статьей 11 Устава муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы депутатов Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области шестого созыва на 19 сентября 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду 

Даровской», а также разместить на  официальном информационном сайте ор-

ганов местного самоуправления Даровского района Кировской области 

(http://www.admdaro.ru) не позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

http://www.admdaro.ru/

